
c:\users\shoroh~1\appdata\local\temp\notes87944b\246-пп.docx 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 17 апреля 2020 г. № 246-пП 
 

г.Пенза 

 
О внесении изменений в постановление Правительства  

Пензенской области от 03.04.2020 № 201-пП  

(с последующими изменениями) 
 
 
Руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 № 906-ЗПО 

"О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), 
Правительство Пензенской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Пензенской области  
от 03.04.2020 № 201-пП "О дополнительных мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Пензенской 
области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" 
(с последующими изменениями) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления: 
1.1.1. дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания: 
"1.5. оказывающие услуги по установке, настройке и ремонту оборудования 

для спутниковой связи и телевидения, приему спутникового и цифрового 
телевидения;"; 

1.1.2. дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания: 
"1.6. являющиеся исполнителями государственных заданий по подготовке 

граждан, подлежащих призыву в Вооруженные Силы Российской Федерации.". 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские 

ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале 
правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства 
Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Правительства Пензенской области. 

 
 

Губернатор 
Пензенской области 

 
  И.А. Белозерцев 

 

consultantplus://offline/ref=9B0711190A8C8D655895CEBC75C8985CF698C79AFBDA8DC65128042D8BB86355D6520708B4E9F76498FD80B5BC854DD0858AC1618080B399B435D9392FQ9H
consultantplus://offline/ref=9B0711190A8C8D655895CEBC75C8985CF698C79AFBDA8DC65128042D8BB86355D6520708B4E9F76498FD80B5BC854DD0858AC1618080B399B435D9392FQ9H

